[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03.2025

	№
	124-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 26.11.2013 № 237/772

«О совете Кировской области по вопросам гармонизации межнациональных и межрелигиозных отношений»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав совета Кировской области по вопросам гармонизации межнациональных и межрелигиозных отношений
(далее – совет), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 26.11.2013 № 237/772 «О совете Кировской области по вопросам гармонизации межнациональных и межрелигиозных отношений», следующие изменения:
1.1. Включить в состав совета следующих лиц:
	ВАРДАНЯН
Роман Рафикович
	
	председатель Регионального отделения Общероссийской общественной организации «Союз армян России» в Кировской области (по согласованию)

	НУРГАЛЕЕВ
Равиль Рамильевич
	–
	председатель Областной общественной организации «Конгресс татар Кировской области» (по согласованию)

	ПЛОСКОНОСОВА

Александра Васильевна
	–
	министр молодежной политики Кировской области.

1.2. Исключить из состава совета Асхатдинову Я.Х., Барминова Г.А., Мкртчяна К.Ш.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]